MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Qualifica Mais
www.ifrr.edu.br

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL Nº  2/2023 - COTAE/DIREN/DG-CBV/IFRR

1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, por meio da Pró-Reitoria
de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PROPESPI e da comissão instituída pela Portaria nº,
PORTARIA 80/2023 - DG-CBV/IFRR, de 29/03/2023, torna público o resultado final do Processo
Seletivo de Seleção de discentes para preenchimento de vagas do curso de Formação Inicial e
Continuada - FIC Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis, prevista no Edital Nº Nº  2/2023 -
COTAE/DIREN/DG-CBV/IFRR, destinadas aos Servidores Públicos e Prestadores de Serviços.

2. Não houve interposição  de Recursos contra o Resultado Preliminar.

3. Os candidatos Classificados estão convocados para Aula Inaugural que será realizada dia 29 de maio
de 2023, no Auditório do Campus Boa Vista, às 19h30 minutos. Dúvidas poderão ser esclarecidas pelo
contato (95) 99163-7124

Resultado Preliminar

Recebimento das Inscrições de 08/05 a 19/05

E-mail: energif@ifrr.edu.br

Classificação Nome Situação

01 Matheus da Silva Nobre Classificado

02 Wesller Ray de Souza Raposo Classificado

03 João Clesio Felisberto Da Silva Classificado

04 Emerson Bruno Lima da Costa Classificado

05 Wellyton Freitas Saraiva Classificado

06 Rodrigo Melo Sales Classificado

07 Ademir Reis Classificado

08 NÍCOLAS DUARTE CORDEIRO Classificado

09 Bievenildo Saviano de Brito Silva Classificado

10 Ely da Silva Ramalho e SIlva Classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

11 Elder da Silva Gomes Classificado

12 Roselis Bastos da SIlva Classificado

13 Marcos Fernandes Queiros Classificado

14 Janerson Demetrio de Araujo Costa Classificado

15 Denison Marinho Viana Classificado

16 Adriano Pereira da Silva Classificado

Boa Vista - Roraima, 25 de Maio de 2023.

LARISSE LIVRAMENTO DOS SANTOS
Presidente da Comissão

Portaria nº 80/2023 - GAB/IFRR, de 29/03/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Larisse Livramento dos SantosLarisse Livramento dos Santos, Larisse Livramento dos Santos - Coordenador Geral Qualifica Mais - Ifrr/Campus Boa Vista (1)Larisse Livramento dos Santos - Coordenador Geral Qualifica Mais - Ifrr/Campus Boa Vista (1), em 26/05/2023 09:16:10.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 25/05/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213097
a3b4344423

	Documento assinado eletronicamente por: